АДМИНИСТРАЦИЯ
ДЕМЬЯНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОДОСИНОВСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

18.10.2024                                                                                           № 167
пгт Демьяново

О прекращении деятельности филиала
МКУК «Центр культуры и досуга пгт Демьяново»-

Шолгский сельский клуб

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, статьи 8 Устава муниципального образования Демьяновское городское поселение Подосиновского района Кировской:
1. Прекратить с 01.11.2024 года деятельность Шолгского сельского клуба

– филиала МКУК «Центр культуры и досуга пгт Демьяново»,                                                                        расположенное по адресу: Кировская область Подосиновский район с. Шолга ул. Пионерская д. 8.

2. Директору МКУК «Центр культуры и досуга пгт Демьяново»

Бабушкиной И.Н.:

2.1. Подготовить и внести соответствующие изменения в Устав
учреждения до завершения 2024 года;
2.2. Обеспечить организацию досуга населения с. Шолга и

предоставление услуг в сфере культуры.

3. Опубликовать настоящее постановление в Информационном
бюллетене Демьяновской поселковой Думы

4. Разместить настоящее распоряжение на сайте администрации

Демьяновского городского поселения Подосиновского муниципального района Кировской области: http://demyanovckoe-r43.gosweb.gosuslugi.ru.

     5.
Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

Демьяновского городского поселения                                     А.В. Заболотских
ПОДГОТОВИЛ

Ведущий специалист администрации
Демьяновского городского поселения                                   Е.Н. Тулупова

                                                                       18.10.2024